Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

7-4706

Karta katalogowa

Probdéwki neoScrew-Microtubes, steryine, z

podziatka, zakretka z haczykiem taczacym

Nazwa

Probdéwki neoScrew-Microtubes, sterylne, z podziatka i biatym

polem do opisu

7-4707

Probdwki neoScrew-Microtubes, sterylne, z podziatka i biatym

polem do opisu

7-4708

Probéwki neoScrew-Microtubes, sterylne, z podziatka i biatym

polem do opisu

7-4709

Probéwki neoScrew-Microtubes, sterylne, z podziatka i biatym

polem do opisu

7-4710

Probdwki neoScrew-Microtubes, sterylne, z podziatka i biatym

polem do opisu

Opis

Pojemnos¢

0,5 ml

1,5 ml

1,5 ml

2,0 ml

2,0ml

Simport
Sterylne probdéwki reakcyjne wykonane z PP. Z zakretka wyposazong w haczyk taczacy
oraz wysokiej jakosci uszczelke O-Ring, ktéra zapewnia wyjatkowo szczelne zamkniecie.

Idealne do prac w niskich temperaturach. Probéwki samostojgce posiadajg pierscien na
dnie. Z podziatka i biatym polem do opisu. Autoklawowalne.

Typ

samostojgce

samostojace

stozkowodenne

samostojace

stozkowodenne

Szt./Op.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

Sterylne probéwki reakcyjne wykonane z PP. Z zakretka wyposazong w haczyk tgczacy oraz wysokiej jakosci uszczelke O-Ring,

ktéra zapewnia wyjatkowo szczelne zamkniecie. Idealne do prac w niskich temperaturach. Probdwki samostojace posiadaja
pierscien na dnie. Z podziatka i biatym polem do opisu. Autoklawowalne. Odporne na temperatury od -196°C do +121°C.
Przystosowane do przechowywania tylko w fazie gazowej azotu. Z mozliwoscia wirowania, maks. RZB 17000 g.

Wysokos¢: 44 mm.
Srednica: 11 mm.
Zapakowane sterylnie w 10 workach po 50 sztuk.
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